СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ
31.01.2017 № 01-03-08/17
	О проекте межевания территории квартала, ограниченного: улицей Кировоградская, улицей Красного Маяка, Варшавским шоссе, улицей Академика Янгеля

	В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,  пунктом 22 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Чертаново Южное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное и обращением префектуры Южного административного округа города Москвы от 25 января 2017 года № 01-53-325/7 РЕШИЛ:
1. К представленному проекту межевания территории квартала, ограниченного: улицей Кировоградская, улицей Красного Маяка, Варшавским шоссе, улицей Академика Янгеля Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное замечаний и предложений не имеет.
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                      А.А. Новиков